







ficzne z obrad walnego zrodamzenia Towarzystwa... H St.: Przypomnienia gospodarze na miesiac grudni...

chmu odebrau debic pocztowy w Rosji. Przy... Ananasa, kalendarza humorystycznego...

skiego), to biorą za podstawę obliczenia prof... Ruffa, roczna szkoda w Galicyi z księst Krak...

Godzina w pół do trzeciej posiedzenie trwa... Wiedeń, 17 grudnia. Najważniejsze osobist...

Rubryka „Nadesłane“ nie pochodzi od Redak... Rozpowszechniono Iskarstwo. Wzrastający p...

Obi i u nas znalazli się jak najrychlej nasłade... Lu Vertu en France par Maxime du...

Dział ekonomiczny. Szykarze krakowscy, przestraszeni projektem... Targ na Kleparzu. (Spr. Now. Ref.) Kraków...

Table with 3 columns: Item, Price, Unit. Includes items like 'Płótno za 100 kilogr. netto', 'Żyto', 'Jęczmień'.

Table titled 'Sproszczenia meteorologiczne' with columns for pressure, temperature, and wind direction.

Lwów, 16 grudnia. Jedną z ważniejszych gałęzi gospodarstwa... Wiedeń, 17 grudnia. W wyjątku odbyło się...

Telegramy „Nowej Reformy“. Lwów, 17 grudnia. (Posiedzenie sejmowe.) Na...

Budapeszt, 17 grudnia. Komisja budżetowa u... Belgrad, 17 grudnia. W skupczyeniu usunięto...

Pariz, 17 grudnia. Sprawa zamachu na ży... Rzym, 17 grudnia. Izba przyjęła 231 głosami...

Kursy telegraficzne. Na giełdzie wiedeńskiej. dnia 17 grudnia 1887.

Konsorecyum. Związane w celu zabudowania kilkanastu par... Wyroby p. Piotra Krokowicza, aptekarza w...

Zwracamy uwagę na główny magazyn Herbat chińskich i porcelany japońskiej p. H. Horowitza, ulica...

Wino wprowadza kwasy do krwi o... „czyszczące krew“, wypróbowany przez znakom...

Table of exchange rates for Kraków, dated 17/12.

Table of exchange rates for Warszawa, dated 16/12.

Table of exchange rates for Obligaue Indemniacyjne.

Table of exchange rates for Obligaue pierwszeństwa kolej.

Table of exchange rates for Akoye bankowe and Akoye kolejowe.

Nakład 7.000 egz. WYDAWNICTWO GEBETHNERA I WOLFFA 28 lat istnienia.

TYGODNIK ILUSTROWANY

daje tygodniowo cztery arkusze druku i zawiera Artykuły wstępne w kwestjach społecznych. Powieści, nowele, fejetony najpiękniejszych pisarzy polskich.

Ceny „Tygodnika ilustrowanego“: w Krakowie: z przesyłką w całym państwie austr. kwartalnie 3 zlr. 30 ent. półrocznie 6 zlr. 60 ent. rocznie 13 zlr. 20 ent.

Klejnoty Miasta Krakowa.

Album wspaniałe wielkości 40/50 ctm. w ozdobnych okładkach, zawierające 24 widoków w chromolitografiach, przedstawiających najwspanialsze i najpiękniejsze Zabytki i pamiątki Krakowa.

Handel pod okrętem

W. MIKUSZEWSKI i A. ZYGADŁOWICZ w Krakowie, Mały Rynek, poleca swój obficie zaopasowany skład towarów korzennych, herbat, win węgierskich, astryjskich, francuskich, reńskich, hiszpańskich i włoskich.

Van Houtena CZYSTE KAKAO

znane jest ogólnie jako najsmaczniejsze i najlepsze kakao. Pod względem swej wielkiej wydatności jest VAN HOUTENA CZYSTE KAKAO, jakkolwiek na oko droższe, jednak tańsze niż inne podobne wyroby.

JAN HNATOWICZ

znakomite środki, odczczęgniome 7-ma medalami zasługi i 2 dyplomami uznania na wystawach krajowych i zagranicznych. Balsam de Mekka słynny ten środek używa się od niepamiętnych czasów do zachowania piękności, świeżości i delikatności cery.

Bozyskę Win

w bardzo praktycznych opłatach gaziorach, zawierających 4 litry czyli 5 1/2 butelek, do wszystkich stacji pocztowych u skutecznia 2179 3 15. Skład win JANA BAUMANA w Bochni.

Najtaniej Bieliznę

Henryk Rechta przy ulicy Floryjańskiej, 1. 15, gdzie apteka pod złotą gwiazdą. Nie mając skłonu do frontu, leżąc na łóżku, połączony z własną pracownią wszelkiego rodzaju bielizny, prowadząc ją osobiście w połączeniu z Pralnią na sposób zagraniczny.

Realność

położona pod L. 40 w Nowej wsi, za rogatką Łobzowską z wolnej ręki do sprzedania. 2184 2 3

Na podstawie zaufania,

jakie posiada nasz kotwiczny Pain-Expeller od lat 20, ośmielamy się zaprosić niniejszym do próby i tych, którzy jeszcze nie znają tego znakomitego i ulubionego środka domowego.

SKŁAD zagranicznych jako też prawdziwych WIN WĘGERSKICH

z największych piwnic magnateryi węgierskiej oraz 2156 3 10

Cognac francuski A. MIKLE w Krakowie

ulica Grodzka, 1. 31 (w oficynie). Sukna! przednie, trwałe gatunki, tak gładkie, jakoteż w nowych gustowych wzorach wykrawa po bardzo niskiej cenie i przesyła do przejrzenia próbki bezpłatnie.

ORIGINALNE SINGERA MASZYNY DO SZYCIA. Na wszystkich wystawach otrzymały oryginalne Singera maszyny do szycia najwyższe odznaczenie, w tym roku znowu w Adelajdzie na wystawie jubileuszowej Pierwszy medal, w Londynie, amerykańska wystawa 3 dyplomy honorowe.

The Singer Manufacturing Comp. New York G. Neidlinger, Kraków, Floryjańska, 34. 2178 2 0

Królewsko-węgierska KRAJOWA CENTRALNA WZOROWA PIWNIKA WIN

pod dozorem i kontrolą Wysokiego Węgiersko-Królewskiego Rządu w Krakowie. poleca Szan. P. T. Publiczności bogato zaopatrzone swe sklady win butelkowych węgierskich od 35 cen. za butelkę, win szampańskich, francuskich, węgierskich i hiszpańskich.

JAN BAJER Magazyn i Fabryka wyrobów tokarskich

w Krakowie, przy ulicy Grodzkiej, Nr. 13, poleca P. T. Publiczności elegancko i gustownie wykonane wyroby z burastynu, rogu, pianki, kości słoniowej, dzewa, kamienia, marmuru i metalów, jako to: cybuchy z burastynami, wisniowe, tureckie, badeńskie i z jasmínu, cygarniczkę, fajki piankowe, laski, kije bilardowe, szachy, arcaby, domina i t. d.

ŚRODKI LEKARSKIE i TOALETOWE JÓZEFA TRAUZYŃSKIEGO

aptekarska „Pod Koroną“ w Krakowie. WINO CHINOWE i WINO CHINOWE z ŻELAZEM, polecione przez Towarzystwo Lekarskie krakowskie, wyrabiane z najlepszej kory chinowej, a odpowiadające wszelkim wymaganiom medycyny, stały się niezbędnymi w ordynacjach lekarskich.

Wysokoramienna IMPROVED na Gwiazdkę. Dobra maszyna do szycia jest najużyteczniejszą sprężką, posiadającym stałą wartość i tak dla celów zarobku jest najpiękniejszym i najpraktyczniejszym podarkiem.

Sklep z mieszkaniem od tyłu, przy ulicy Krowoderskiej, 1. 122, obok fabryki Wgo Zieleniewskiego, do wynajęcia każdego czasu.

Łodownia bardzo obszerna Sklep frontowy 6, 4 i 2 pokoje na III piętrze nowo wyremontowane, do wynajęcia każdego czasu przy ulicy Mikołajskiej 4. 2185 4 6

!Wina naturalne! węgierskie w butelkach 4 litr. Ozerwone zlr. 2-50 do zlr. 3. Białe od zlr. 2-20 do 2-70. Czerwone deserowe od zlr. 4 do 5, przesyła opłatnie za pobraniem

Handel wywozowy win 8 10 Frankl & Comp. Werschatz (Südungarn).

Mieszkanie suche, wygodne, z 4 pokoi, przedpokojem, kuchnią i przynależnościami, na I piętrze, w podwórku, od plant, przy ulicy św. Krzyża, Nr. 7. Orz. cały domek, z ogrodem 3/4 morgowem i sklepem, naprzeciw kościoła, przy ulicy Rajskiej, Nr. 10, za bardzo miernym czynszem do wynajęcia 2166 2 6



PIOTR KROKIEWICZ aptekarz w Krakowie

ulica Basztowa przy plantach (róg Rynku Kleparskiego) poleca własne wyroby... jako prawdziwą jedyną zdobycz najnowszymi czasami...

SKŁAD materiałów aptecznych

Edwarda Kräutlera przy ul. Poselskiej (św. Józefa), L. 18, poleca Szanownej P. T. Publiczności...

Sławne winnice Adelsbergskich

Win Węgierskich (Adelsberger Hungaria) urządziły dla Krakowa jedyny i wyłączny skład...

ANTONIEGO HAWĘŁKI pod Palmą

poleca więc takowe P. T. Sz. Publiczności. Josef Eberling Buda-Peszt.

Zmiana lokalu. Leon Wiczorkowski TAPICER

z dnem 1-go maja 1887 roku przenosi swój 2191 2 10

MAGAZYN i PRACOWNIE

z domu Nr. 2 przy ulicy Wiśniej do domu Nr. 28 przy ul. Floryańskiej...

Pracownia krawiecka Leona Grabowskiego

w Krakowie, Mały Rynek, L. 6. Partar. poleca ubiory gotowe, garnitury...

Nadszedł świeży transport PIWA EXPORTOWEGO KULMBACHERA

z słynnego browaru akcyjnego dawniej Carl Petz w Kulmbach (Bawarys). 2110 4 0

JANA MIKI w Krakowie

Zamówienia skuteczna D. GEDULDIG ulica Mikołajska, 7.

Ważne dla wszystkich! Tylko w głównym MAGAZYNIE HURTOWNYM HERBATY

przy ul. Grodzkiej, L. 35, można dostać NAJLEPSZĄ HERBATĘ CHIŃSKĄ. Niżej podpisany, mając stosunki rodzinne...

Stosowne na Gwiazdkę FABRYKA PAROWA PIERNIKÓW, SUCHARKÓW i CIAST L. CZYŃSKIEGO w Jarosławiu

27mio krotni epremiowana... pierniki na sztuki od 1 centa do 8 centów... w eleganckich paczkach od 5 ct. do 1 zr.

Do nabycia w sklepach wspanych: Lwów, Halicka, 8, Kraków, Sukiennice, 23, Praga, Graben, 14, Budapeszt, Wienersgasse, 3, Przemyski, ulica Franciszkańska...

ANTONI ROZMANIT KRAKÓW Fabryka parowa Cykoryi, Surogatów kawy i kawy figowej w Rakowicach pod Krakowem.

Główny MAGAZYN BRONI i wszelkich przyborów myśliwskich

BOLESŁAWA GLINIECKIEGO w Krakowie Rynek główny, L. 12, poleca wypróbowaną pod gwarancją za dobrotę Broń Myśliwska z najświetniejszych amerykańskich, angielskich, belgijskich...

„EXSICCATOR” osusza wilgotne w starych domach, zabezpiecza nowe od teja. Biszcy grzybek drzewny, zabezpiecza od gnicia wszystko co z drzewa...

Memoryalik narodowy na rok przebiegający 1888

wydany w Krakowie nakładem M. Żenozyskiego. Pod tym tytułem opuścił prasę kalendarz scienny, odrwany (Block), mieszczący na każdej kartce nie jeden dzień tylko jak zwykle...

Nowa PRACOWNIA RZĘBIARSKA w Bochni

wszelkich robót kościelnych, jako to figur, ołtarzy, feretronów, cyborji i t. p., tudzież ozdób architektonicznych do fasad domów i do santonów z gipsu, kamienia, wapna hydraulicznego i cementu...

Bieliznę normalną systemu Dra G. Jaegera KALOSZE

rosyjskie, najnowszymi fasonów, w wielkim wyborze, po cenach niższych cennika fabrycznego, poleca MAGAZYN Bracl Bilewskich

słowe wino węgierskie w litrowych butelkach po 55 centów

Wino to kwalifikuje się do codziennego użytku, niemniej jako napój odpowiedniejszy na karnawał.

MAGAZYN WIN I HERBAT JULIUSZA GROSEGO

w Krakowie 2198 2 5 Rynek gł., Pałac Spiski. EKSTRAKT SŁODOWY wyrobu J. Trąbożyńskiego w Winiarach pod Kaliszem

